АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.12.2015  № 295

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

от 15.08.2008г № 169 (в редакции

от 10.12.2010г.№ 250, 29.12.2012г № 439,

20.03.2014г.№ 60,02.02.2015г.№23,

18.11.2015г №245,19.11.2015г №246)

    Администрация муниципального образования -Ершичский район Смоленской

области   п о с т о н о в л я е т :

    1.Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области , утвержденной Постановлением Главы

муниципального образования -Ершичский район  Смоленской области от 15.08.2008

года № 169 (в редакции от 10.12.2010г.№ 250, 29.12.2012г № 439, 20.03.2014г.№60,

02.02.2015г №23,18.11.2015г №245, 19.11.2015г №246 ) «Об антинаркотической

комиссии» следующие изменения:

   - ввести в состав комиссии председателем  комиссии — Заместителя Главы

муниципального образования — Ершичский район Смоленской области  Бакустина

Владимира Николаевича;

           -   вывести из состава комиссии Серенкова Константина Николаевича.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                       К.Н.Серенков

Утвержден  постановлением Главы  МО - Ершичский район

Смоленской области    от 15.08.2008 года № 169

( в редакции постановлений Администрации  МО - Ершичский

район Смоленской области от  10.12.2010г.№ 250, от 29.12.2012г № 439,

от   20.03.2014г.№  60, от 02.02.2015г.№ 23, от 18.11.2015г №  245, от

19.11.2015г № 246)

СОСТАВ

           АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

        ОБРАЗОВАНИЯ -  ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

   Бакустин                                - Заместитель Главы муниципального образования - Ершичский

         Владимир Николаевич                 район  Смоленской области, председатель комиссии

                                                               тел.(48155)- 2-11-44

Смирнов                                 -заместитель начальника Рославльского МРО УФСКН

Сергей Алексеевич                России,  заместитель  председателя комиссии (по согласованию)

                                                  тел.(48155)-4-18-81, 4-14-98

Романова                                 - ведущий специалист – секретарь

Екатерина Владимировна        административной комиссии  при

                                                  Администрации МО-Ершичский район,

                                                  секретарь комиссии

                                                   тел.(48155)-2-23-87

                           Члены комиссии :

Жириков                               - начальник ПП по Ершичскому району

Дмитрий Николаевич           Смоленской области (по согласованию)

                                                  тел. (48155) 2-17-92

Ашитко                                 - начальник отдела ВКСО по Ершичскому району

 Василий Михайлович           Смоленской области  (по согласованию)

                                                   тел.(48155) — 2-12-01, 2-13-01дежур.

Быков                                    - начальник  отдела по образованию

 Александр Васильевич        Администрации МО-Ершичский район

Генделева                             - начальник отдела по культуре

Наталья Николаевна              Администрации МО-Ершичский район

                                                   тел. (48155) -2-16-65

Магидов                                 - Зам. начальника  отдела УФСБ России по

Андрей Владимирович           Смоленской области в г.Десногорске

                                                   (по согласованию) тел. (48155)- 6-65-05

Матушова                               - главный редактор СОГУП «Редакция газеты

Татьяна Исаевна                       «НИВА», тел.(48155)- 2-17-75

          Пахоменков                           - зам. Главы муниципального образования -

          Михаил Михайлович              Ершичский район Смоленской области

                                              тел.(48155)- 2-12-44

Цуриков                                 - главный врач  ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ»

     Василий  Иванович                          тел.(48155)- 2-12-48